
Termovložky 2 v 1

 
Stimulace a uklidnění

Použití za studena i za tepla

2 ks

 
SCF258/02

Přispívá ke stimulaci a uklidnění
Slouží ke stimulaci toku mateřského mléka před kojením

Výrobek Philips Avent SCF258/02 přispívá ke stimulaci a uklidnění.

Další výhody

Vyvinuto s odborníkem na kojení

Včetně jemných povlaků

Stimulace a uklidnění

Za studena slouží k mírnění bolesti či přeplnění prsů

Za tepla ke stimulaci toku mléka před kojením



Termovložky 2 v 1 SCF258/02

Přednosti Specifikace

Použití za studena

K mírnění bolesti či přeplnění prsů.

Uchovávejte v ledničce nebo mrazničce. Vždy

používejte v povlaku.

Vyvinuto s odborníkem

Vyvinuto ve spolupráci s porodní asistentkou

a laktační poradkyní, která podporuje maminky

při kojení již 20 let.

Včetně jemných povlaků

Pro příjemnější pocit na pokožce

Použití za tepla

Za tepla ke stimulaci toku mléka před kojením.

Povlaky mírně navlhčete, protože vlhké teplo je

mimořádně příjemné a přispívá ke stimulaci.

Nechte vložku nahřát v teplé vodě 10 minut.

 

Rozměry a hmotnost

Rozměry: 175 × 175 × 40 mm

Vzhled

Provedení ve tvaru prsu

Jemný povlak: Příjemný na kůži

Navrženo odborníky na kojení

Země původu

Čína

Co je zahrnuto

Termovložky 2 v 1: 2 ks

Funkce

Použití za studena: Tiší bolavá prsa

Použití za tepla: Stimuluje tok mléka

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑04‑19
Verze: 9.2.1

EAN: 87 10103 55694 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

